
 

 

 
 

SPT HOLDING S.P.A. 
Via Francesco Anzani, 37   -   22100  COMO 

Tel. 031.27.44.511 - Fax 031.27.44.524 
Cod.Fisc./Part.IVA: 01815060130 

Sito Istituzionale: www.sptspa.net 
Caselle posta elettronica: info@sptspa.net – sptspa@pec.it  

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 
 

 
1. STAZIONE APPALTANTE: SPT Holding S.p.A. - Via Francesco Anzani 37 22100 Como (CO). 
 
2. OGGETTO: Affidamento dell’ incarico per adeguamento degli impianti di automazione 

cancelli motorizzati e impianto di illuminazione esterna a seguito delle verifiche effettuate 
presso l'immobile di SPT Holding S.p.A. sito in Como località Tavernola via Asiago, 16/18. 

 
3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto - ai sensi dell’art. 36  comma 2 

lettera a) del D.Lgs. 50/2016.  
 

4. CIG: Z6736F8909. 
 

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 2 settembre 2022. 
 

6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso determinato mediante ribasso 
sull’elenco prezzi dei lavori posto a base di gara, ai sensi dell’ art. 95, comma 4 del D.lgs 
50/2016 e motivato come da sub. punto 2. 

 

7. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:  
Tramite piattaforma Sintel del portale ARIA di Regione Lombardia: n. 03 

 BETV IMPIANTI S.N.C. con sede in via Piave n. 15/17 – Novredate (Co) – P.IVA 
03491740134; 

 ELETTROIMPIANTI BOSISIO con sede in via Fratelli Valsecchi n. 7 – Eupilo (Co) – P.IVA 
00549900132; 

 MPM ELETTROTECNICA SRL con sede in via Civati n. 29/b -  Albavilla (Co) – P.IVA 
01373470135. 

 
8. NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE:  

Offerte inserite sulla Piattaforma Sintel del portale ARIA di Regione Lombardia: n. 01 

 MPM ELETTROTECNICA SRL con sede in via Civati n. 29/b -  Albavilla (Co) – P.IVA 
01373470135. 

 
9. DITTA AGGIUDICATARIA: MPM ELETTROTECNICA SRL con sede in via Civati n. 29/b -  

Albavilla (Co) – P.IVA 01373470135. 
 



 2 

10. IMPORTO CONTRATTUALE NETTO:  L’appalto è stato aggiudicato per l’importo  pari  ad  
€. 25.736,82 oneri di sicurezza compresi ed Iva esclusa  
(venticinquemilasettecentotrentasei, ottantadue - Iva esclusa). 

 

11. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA: 
Invio della lettera di invito: 4 luglio 2022. 
Data apertura offerta:  12 luglio 2022. 

 
12. ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale di Milano – 

Via Corridoni, 3 – Milano (MI). 
 
 

Como, 14 settembre 2022 
 

                      Il Responsabile Unico Procedimento 
                      (Agatino Finocchio) 


